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5 Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 64 212 4,98 0,004 -0,029 0,018 1 0,95 0,9 4,26 638,45 1

5 Sophie Schupp TV 1848 Oberstein e.V. 63 217 4,93 -0,157 -0,031 0,001 0,85 0,98 0,9 3,70 624,40 2

5 Antonia Hennemann TuS Nister 1951 e.V. 55 202 5,20 0,037 0,047 -0,023 1,04 1 0,96 5,19 606,79 3

5 Ava Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 55 188 4,03 -0,058 -0,061 0,057 0,95 1 0,91 3,48 550,10 4

5 Hannah Thees TuS Mackenrodt 52 209 3,32 -0,112 -0,254 -0,052 0,76 0,9 0,88 2,00 518,46 5

5 Liv Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 38 149 3,06 -0,138 0,072 0,129 0,97 0,88 0,9 2,35 397,27 6

5 Lina Stevanovic TV 1848 Oberstein e.V. 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 7

4 Lola Michels TuS Mackenrodt 71 209 9,54 -0,021 0,170 0,097 1,1 1 0,89 9,34 797,49 1

4 Johanna Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 60 202 4,90 -0,001 0,082 0,128 1,09 1 0,93 4,97 626,18 2

4 Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein e.V. 52 201 6,58 -0,126 -0,015 0,058 0,91 0,93 0,93 5,18 589,97 3

4 Hannah Peters TuS Nister 1951 e.V. 54 217 3,84 -0,118 0,000 0,174 0,97 1 0,93 3,46 573,60 4

4 Delia Kowalsky TuS Mackenrodt 53 197 4,20 -0,056 -0,056 0,058 0,95 0,98 0,88 3,44 548,02 5

4 Ksenia Gerber TV 1848 Oberstein e.V. 51 186 3,91 -0,064 -0,015 0,072 0,97 0,93 0,83 2,93 513,69 6

4 Merle Thees TuS Mackenrodt 49 172 2,56 -0,300 -0,211 -0,016 0,63 0,93 0,83 1,24 448,12 7

4 Katharina Tittel TV 1848 Oberstein e.V. 0 0 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 0,00 8

3 Antonia Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 69 231 4,97 -0,135 -0,045 0,040 0,88 1 0,85 3,72 668,94 1

3 Nele Brust TuS Mackenrodt 62 227 4,88 -0,153 -0,029 0,121 0,9 0,95 0,88 3,67 628,79 2

3 Lea Piechotta TuS Mackenrodt 52 172 4,80 -0,087 -0,141 -0,039 0,84 0,9 0,83 3,01 507,30 3

3 Julika Ludat TSG Irlich 1882 e.V. 54 188 2,80 -0,315 0,000 0,063 0,75 0,9 0,93 1,76 501,94 4

2 Grosscurth Anna TuS Mackenrodt 59 214 6,75 -0,136 0,007 0,060 0,91 1 0,86 5,28 641,06 1

2 Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 70 194 4,75 -0,143 0,055 0,110 0,95 0,9 0,88 3,57 633,35 2

2 Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 66 203 5,14 0,035 -0,031 -0,036 1 0,88 0,85 3,84 629,12 3

2 Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 55 212 5,47 -0,228 -0,073 0,016 0,77 0,9 0,8 3,03 562,81 4
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2 Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 54 200 4,96 -0,148 -0,069 0,023 0,85 0,93 0,83 3,25 551,36 5



TVM Meisterschaften E3

Ergebnis 30 sec Speed   16.06.2024

AK Vorname Nachname Verein

30sek Speed 

Ergebnis
Platz

5 Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 64 1

5 Sophie Schupp TV 1848 Oberstein e.V. 63 2

5 Antonia Hennemann TuS Nister 1951 e.V. 55 3

5 Ava Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 55 3

5 Hannah Thees TuS Mackenrodt 52 5

5 Liv Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 38 6

5 Lina Stevanovic TV 1848 Oberstein e.V. 0 7

4 Lola Michels TuS Mackenrodt 71 1

4 Johanna Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 60 2

4 Thea Peters TuS Nister 1951 e.V. 59 3

4 Hannah Peters TuS Nister 1951 e.V. 54 4

4 Delia Kowalsky TuS Mackenrodt 53 5

4 Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein e.V. 52 6

4 Ksenia Gerber TV 1848 Oberstein e.V. 51 7

4 Merle Thees TuS Mackenrodt 49 8

4 Katharina Tittel TV 1848 Oberstein e.V. 0 9

3 Antonia Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 69 1

3 Nele Brust TuS Mackenrodt 62 2

3 Julika Ludat TSG Irlich 1882 e.V. 54 3

3 Lea Piechotta TuS Mackenrodt 52 4

2 Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 70 1

2 Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 66 2

2 Grosscurth Anna TuS Mackenrodt 59 3

2 Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 55 4

2 Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 54 5



TVM Einzelmeisterschaften E3 16.06.2024

 Ergebnis 120 Sec Speed
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5 Sophie Schupp TV 1848 Oberstein e.V. 217 1

5 Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 212 2

5 Hannah Thees TuS Mackenrodt 209 3

5 Antonia Hennemann TuS Nister 1951 e.V. 202 4

5 Ava Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 188 5

5 Liv Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 149 6

5 Lina Stevanovic TV 1848 Oberstein e.V. 0 7

4 Hannah Peters TuS Nister 1951 e.V. 217 1

4 Lola Michels TuS Mackenrodt 209 2

4 Thea Peters TuS Nister 1951 e.V. 205 3

4 Johanna Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 202 4

4 Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein e.V. 201 5

4 Delia Kowalsky TuS Mackenrodt 197 6

4 Ksenia Gerber TV 1848 Oberstein e.V. 186 7

4 Merle Thees TuS Mackenrodt 172 8

4 Katharina Tittel TV 1848 Oberstein e.V. 0 9

3 Antonia Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 231 1

3 Nele Brust TuS Mackenrodt 227 2

3 Julika Ludat TSG Irlich 1882 e.V. 188 3

3 Lea Piechotta TuS Mackenrodt 172 4

2 Grosscurth Anna TuS Mackenrodt 214 1

2 Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 212 2

2 Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 203 3

2 Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 200 4

2 Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 194 5



TVM Einzelmeisterschaften E3

Ergebnis Freestyle 16.06.2024
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5 Antonia Hennemann TuS Nister 1951 e.V. 5,20 0,037 0,047 -0,023 1,04 1 0,96 5,19 1

5 Leyla-May Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 4,98 0,004 -0,029 0,018 1 0,95 0,9 4,26 2

5 Sophie Schupp TV 1848 Oberstein e.V. 4,93 -0,157 -0,031 0,001 0,85 0,98 0,9 3,70 3

5 Ava Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 4,03 -0,058 -0,061 0,057 0,95 1 0,91 3,48 4

5 Liv Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 3,06 -0,138 0,072 0,129 0,97 0,88 0,9 2,35 5

5 Hannah Thees TuS Mackenrodt 3,32 -0,112 -0,254 -0,052 0,76 0,9 0,88 2,00 6

5 Lina Stevanovic TV 1848 Oberstein e.V. 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 7

4 Lola Michels TuS Mackenrodt 9,54 -0,021 0,170 0,097 1,1 1 0,89 9,34 1

4 Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein e.V. 6,58 -0,126 -0,015 0,058 0,91 0,93 0,93 5,18 2

4 Johanna Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 4,90 -0,001 0,082 0,128 1,09 1 0,93 4,97 3

4 Hannah Peters TuS Nister 1951 e.V. 3,84 -0,118 0,000 0,174 0,97 1 0,93 3,46 4

4 Delia Kowalsky TuS Mackenrodt 4,20 -0,056 -0,056 0,058 0,95 0,98 0,88 3,44 5

4 Ksenia Gerber TV 1848 Oberstein e.V. 3,91 -0,064 -0,015 0,072 0,97 0,93 0,83 2,93 6

4 Merle Thees TuS Mackenrodt 2,56 -0,300 -0,211 -0,016 0,63 0,93 0,83 1,24 7

4 Thea Peters TuS Nister 1951 e.V. 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 8

4 Katharina Tittel TV 1848 Oberstein e.V. 0,00 0,000 0,000 0,000 1 0,7 1 0,00 9

3 Antonia Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 4,97 -0,135 -0,045 0,040 0,88 1 0,85 3,72 1

3 Nele Brust TuS Mackenrodt 4,88 -0,153 -0,029 0,121 0,9 0,95 0,88 3,67 2

3 Lea Piechotta TuS Mackenrodt 4,80 -0,087 -0,141 -0,039 0,84 0,9 0,83 3,01 3

3 Julika Ludat TSG Irlich 1882 e.V. 2,80 -0,315 0,000 0,063 0,75 0,9 0,93 1,76 4

2 Grosscurth Anna TuS Mackenrodt 6,75 -0,136 0,007 0,060 0,91 1 0,86 5,28 1

2 Gianna Kaap TSG Irlich 1882 e.V. 5,14 0,035 -0,031 -0,036 1 0,88 0,85 3,84 2

2 Lara Mechenich TSG Irlich 1882 e.V. 4,75 -0,143 0,055 0,110 0,95 0,9 0,88 3,57 3
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2 Maren Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 4,96 -0,148 -0,069 0,023 0,85 0,93 0,83 3,25 4

2 Julia Kesselheim TSG Irlich 1882 e.V. 5,47 -0,228 -0,073 0,016 0,77 0,9 0,8 3,03 5



Nachwuchs Double Under Cup 16.06.2024

AK Vorname Nachname Verein

5 Sophie Schupp TV 1848 Oberstein e.V. 62 1

5 Leyla Kühnert TuS Nister 1951 e.V. 59 2

5 Hannah Thees TuS Mackenrodt 53 3

5 Ava Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 52 4

5 Antonia Hennemann TuS Nister 1951 e.V. 46 5

5 Liv Fuchs TV 1848 Oberstein e.V. 45 6

5 Lina Stevanovic TV 1848 Oberstein e.V. 0 7

4 Leonie Puzankov TV 1848 Oberstein e.V. 67 1

4 Lola Michels TuS Mackenrodt 64 2

4 Hannah Peters TuS Nister 1951 e.V. 62 3

4 Johanna Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 53 4

4 Delia Kowalsky TuS Mackenrodt 46 5

4 Merle Thees TuS Mackenrodt 34 6

4 Ksenia Gerber TV 1848 Oberstein e.V. 11 7

4 Thea Peters TuS Nister 1951 e.V. 0 8

4 Katharina Tittel TV 1848 Oberstein e.V. 0 9

3 Antonia Schmidt TuS Nister 1951 e.V. 73 1

3 Mira Usinger TuS Nister 1951 e.V. 64 2

3 Nele Brust TuS Mackenrodt 58 3

3 Lea Piechotta TuS Mackenrodt 52 4

2 Anna Grosscurth TuS Mackenrodt 58 1

Landeswettkampf TVM Ergebnis 30 

sek. Double 

Under P
la

tz


